
UCHWAŁA NR XXXVIII/199/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 20 LIPCA 2017 R.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej
w drodze bezprzetargowej  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 zm.: z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730 i poz. 935)  i art.37 ust.4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 zm.:

z 2016r. poz. 2260, z 2017r. poz. 820)

Rada Gminy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej, na okres dłuższy niż 

3 lata, części działki o numerze ewidencyjnym 157/10 o powierzchni ogólnej 0,54 ha położonej

 w miejscowości Głazów określonej w załączniku do uchwały obejmującą teren nie większy niż  0,06 ha dla 

której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy   w Sandomierzu Księga Wieczysta numer 57764 na rzecz  Firmy 

HandlowoUsługowej KRAKPOL  Waldemar Krakowiak  Głazów 111, 27-641 Obrazów. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi Wójt Gminy odrębną umową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC264FC8-311C-465C-BB42-E07DBF31ECAF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/199/2017 

Rady Gminy w Obrazowie z dnia 20 lipca 2017r.  

 

Id: EC264FC8-311C-465C-BB42-E07DBF31ECAF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/199/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 20 lipca 2017 roku w sprawie
wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej na czas
oznaczony dłuższy niż 3 lata.

Nieruchomość opisaną powyżej wydzierżawia się w drodze bezprzetargowej na okres powyżej 3 lat.
Z dzierżawy nieruchomości wpłyną środki finansowe, które zasilą budżet gminy i będzie je można
wykorzystać na realizację zadań własnych gminy.
W związku z powyższym uchwała jest zasadna

Id: EC264FC8-311C-465C-BB42-E07DBF31ECAF. Uchwalony Strona 1




